



# KILDEBJERGKLUBBEN

Et bidrag til et positivt og sundt læringsmiljø, sammenhold og fællesskab



## KILDEBJERGKLUBBEN

Er en ungdomsklub beliggende i Mørkøv, som er tilknyttet Kildebjergskolen.

**Klubben** fungerer som et fristed for skolen/byens unge. Klubben er fra 7. klasse t.o.m. 17 år.

**Klubben** er et præstationsfrit åndehul med det primære formål at give de unge et sted at slappe af og have det sjovt uden nogen former for pres eller forventninger.

Et trygt sted hvor man kan være en del af et fællesskab på kryds og tværs af årgange, et sted hvor man kan snakke med de voksne om alt, og hvor der er højt til loftet. Flere af de ansatte i **Kildebjergklubben** er skolens ressourcepadagoger, så de er kendte voksne.

**Kildebjergklubben** har i flere tilfælde fungeret som indsats for elever med skolevægring – **Klubbens** muligheder for at tilbyde afslappede rammer på skolen, med mulighed for at møde jævnaldrende klassekammerater udenfor de "normale" rammer i skolen. Det har vist at fungere som brobyggende for eleven i forhold til at få skabt overgangen til skolegangen igen og flere elever er vendt retur til deres klassefællesskab efter opstart i **ungdomsklubben**.

**Klubben** startede oprindeligt som en klub for skolens unge, men har med tiden tiltrukket flere og flere unge fra hele kommunen samt nabokommunerne. **Klubben** tilbyder forskellige aktiviteter, såsom ture, playstation, diverse brætspil og fællesspisning.

De unge mennesker har også skolens faciliteter til rådighed såsom skolegården, indearealer og de omkringliggende udearealer hvor klubrådet netop har indviet nye udefaciliteter med pannabane, hængekøjer og scene. **Klubben** har ca. 150 indmeldte unge, og har i gennemsnit 48-50 besøgende hver klubaften.



**Kildebjergklubben** er ledet af et engageret team, samt et stærkt klubråd, der arbejder hårdt for at skabe et trygt og inkluderende miljø for alle unge.

Klubbens personale består af:

**Sofie, Isse & Metin** - Metin er klubbens koordinator



Sofie er ansat i skolens X-klasse. Isse & Metin er to af skolens ressourcepædagoger, og har ansvaret for mellemtrin og de store elever.

Derudover har vi et fast vikar-team bestående af Michael, Mads og Oliver, som også er en del af skolens vikarteam - så her er der også kendte ansigter.

Alt i alt er **Kildebjergklubben** et fantastisk aktiv for de unge på skolen og i kommunen. **Klubben** bidrager til at skabe et positivt og sundt læringsmiljø, sammenhold og fællesskab.

**“INGEN KAN ALT, MEN SAMMEN KAN VI MEGET”**  
Citat KRAP (kognitiv, ressourcefokuseret, anerkendende, pædagogik)

Oplev levende historier og gode glimt fra  
Kildebjergklubben på skolens facebookside



'Kildebjergskolen'

